3
7

	Приложение

к постановлению главы города Владивостока
от                        №

Проект подготовлен

главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока
от 28.06.2018 № 105 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда города Владивостока коммерческого использования»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом города Владивостока, муниципальным правовым актом города Владивостока от 09.04.2018 № 28-МПА «Положение о муниципальном жилищном фонде города Владивостока коммерческого использования»
Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока от 28.06.2018 № 105 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда города Владивостока коммерческого использования» следующие изменения: раздел 1 дополнить строками                          483-536 следующего содержания (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству Думы города Владивостока (Голояд Н.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик

Приложение
к решению Думы города Владивостока
от                 №

	483.
	г. Владивосток, с. Береговое, ул. Школьная, д. 10, кв. 1
	квартира № 1
	28,2
	2*

	484.
	г. Владивосток, ул. Борисенко, д. 16, кв. 26
	квартира № 26
	12,5
	1*; 2*

	485.
	г. Владивосток, ул. Борисенко, д. 17а, кв. 205
	квартира № 205
	17,2
	1*; 2*

	486.
	г. Владивосток, ул. Вязовая, д. 8, к. 130
	комната № 130
	18,4
	2*

	487.
	г. Владивосток, ул. Героев Хасана, д. 21, к. 13
	комната № 13
	21,4
	2*

	488.
	г. Владивосток, ул. Калинина, д. 162, кв. 8
	квартира № 8
	29,7
	2*

	489.
	г. Владивосток, ул. Коммунаров, д. 29, кв. 6
	квартира № 6
	64,8
	2*

	490.
	г. Владивосток, ул. Корнилова, д. 12, кв. 124
	квартира № 124
	18,8
	2*

	491.
	г. Владивосток, ул. Луговая, д. 83а, кв. 403-438
	комната № 418 в 36-комнатной квартире
	18,6
	2*

	492.
	г. Владивосток, ул. Майкова, д. 2, кв. 1
	квартира № 1
	39,3
	2*

	493.
	г. Владивосток, ул. Нестерова, д. 7, кв. 16а
	квартира № 16а
	14,5
	1*; 2*

	494.
	г. Владивосток, ул. Окатовая, д. 19а, кв. 10
	квартира № 10
	37,7
	2*

	495.
	г. Владивосток, ул. Сельская, д. 6, кв. 917
	квартира № 917
	16,8
	1*; 2*

	496.
	г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 71, кв. 3
	квартира № 3
	18,8
	2*

	497.
	г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 79, к. 205
	комната № 205
	21,8
	2*

	498.
	г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 79, к. 212а
	комната № 212а
	20,1
	2*

	499.
	г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 79, к. 223
	комната № 223
	16,5
	1*; 2*

	500.
	г. Владивосток, ул. Советская, д. 29а, кв. 1
	квартира № 1
	55,2
	2*

	501.
	г. Владивосток, ул. Стрельникова, д. 8, кв. 23
	квартира № 23
	13,0
	1*; 2*

	502.
	г. Владивосток, ул. Фонтанная, д. 15, кв. 29
	квартира № 29
	29,2
	2*

	503.
	г. Владивосток, ул. Шошина, д. 37, кв. 5а
	квартира № 5а
	12,5
	1*; 2*

	504.
	г. Владивосток, остров Попова, ул. Бассейная, д. 11, кв. 2
	квартира № 2
	7,6
	1*; 2*

	505.
	г. Владивосток, остров Попова, ул. Бассейная, д. 11, кв.14
	квартира № 14
	19,1
	2*

	506.
	г. Владивосток, остров Русский, п. КЭТ, д. 1, кв. 1
	квартира № 1
	17,1
	1*; 2*

	507.
	г. Владивосток, остров Русский, п. КЭТ, д. 2, кв. 48
	квартира № 48
	11,9
	1*; 2*

	508.
	г. Владивосток, остров Русский, п. КЭТ, д. 2, кв. 60
	квартира № 60
	20,4
	2*

	509.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Подножье, д. 28,            кв. 19, 20
	комната № 20 в квартире № 19, 20
	30,5
	2*

	510.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Рында, д. 33, кв. 4
	квартира № 4
	48,8
	2*

	511.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Рында, д. 33, кв. 5
	квартира № 5
	15,0
	1*;2*

	512.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Рында, д. 37, кв. 4
	квартира № 4
	19,8
	2*

	513.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Рында, д. 71, кв. 3
	квартира № 3
	21,6
	1*; 2*

	514.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 8, кв. 2, 3
	квартира № 2, 3
	26,6
	2*

	515.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 6
	квартира № 6
	33,5
	2*

	516.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 11/12
	квартира № 11/12
	43,2
	2*

	517.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 13
	квартира № 13
	34,4
	2*

	518.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 14
	квартира № 14
	29,6
	2*

	519.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 15
	квартира № 15
	15,2
	1*; 2*

	520.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 16
	квартира № 16
	46,1
	2*

	521.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 22
	квартира № 22
	37,7
	2*

	522.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 23
	квартира № 23
	20,6
	2*

	523.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 24
	квартира № 24
	46,5
	2*

	524.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 27
	квартира № 27
	22,7
	2*

	525.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 31
	квартира № 31
	36,5
	2*

	526.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 32
	квартира № 32
	13,6
	1*; 2*

	527.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 33
	квартира № 33
	13,9
	1*; 2*

	528.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 40
	квартира № 40
	13,4
	1*; 2*

	529.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 44
	квартира № 44
	30,1
	2*

	530.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 45
	квартира № 45
	15,3
	1*; 2*

	531.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 57
	квартира № 57
	29,3
	2*

	532.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 60
	квартира № 60
	37,1
	2*

	533.
	г. Владивосток, остров Русский, ул. Экипажная, д. 23, кв. 3
	квартира № 3
	20,8
	2*

	534.
	г. Владивосток, остров Русский, ул. Экипажная, д. 36, кв. 6
	квартира № 6
	52,4
	2*

	535.
	г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Путятинская, д. 48, кв. 4
	квартира № 4
	28,3
	2*

	536.
	г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Чугаева, д. 46, кв. 1
	квартира № 1
	44,8
	2*

________________________________________________________________________________________________________